
! •
I,

Zarządzenie Nr 89/2011
Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty

z dnia 16 grudnia 2011 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Góra św. Małgorzaty na 2011 rok.

" Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220 Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 213 poz.1806, z 2003 r. Nr 80poz. 717, Nr 162 poz.1568 z
2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214 poz.1806 z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457 z 2006 r. Nr 17 poz.128 , Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.974, Nr
173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.l l l l , Nr 223 poz.1458 ,z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157
poz.124l, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675 ,art.,222 ust.4, art.257
pkt. 1, art. 258 ust.1 pkt.1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Dz. U Nr
157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr.123 poz.835, Nr 152 poz.1020.Nr 238 poz. 1578 oraz
§ 8 ust.3 Uchwały Nr 19N /2011 Rady Gminy z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie upoważnienia
Wójta Gminy do dokonywania przeniesień wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w
zakresie wydatków bieżących w ramach działu.
Wójt Gminy Góra św. Małgorzaty zarządza co następuje:

§ l . Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2011
zgodnie z tabelą nr 1.
1. Zmniejsza plan dochodów budżetu Gminy o kwotę zł 42,95
na podstawie pisma Centralnego Biura Spisowego z dnia 05.12.2011 r.
informującego o dokonaniu zmiany w planie dotacji na zadanie zlecone
z zakresu administracji rządowej w związku zjej niewykorzystaniem.

§2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2011
zgodnie z tabelą nr 2.
1. Zmniejsza plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł
Zmniejszenie planu wydatków w związku ze zmniejszeniem dotacji
i urealnienie planu wydatków własnych i zleconych do przewidywanego
wykonania.

20342,48

2. Zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę . zł
urealnienia planu wydatków uwzględniających potrzeby w zakresie;
kosztów podróży służbowych, zakupu pozostałych usług i materiałów.

20299,53

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT~~I.p(".,t.
mgr inż. Włodzimierz Frankowski



Strona 1 z 1

)
Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2011

)
Tabela nr 2

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział Nazwa Plan programy na programy zakup I objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje I finansowane z akcji l udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udzlalem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkład6wdo
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek. prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

213 13,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 637000,00 301000,00 301 000,00 36315,00 262665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336000.00 6504,06 0,00

600
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0.00 -300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność
zwiększenie 300.00 300,00 300.00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637000,00 301 000.00 301 000.00 38315,00 262665.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 6504,06 0,00

przed zmianą 497000,00 291000.00 291 000.00 36315.00 252685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 206 000,00 206 000,00 6504,06 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497000,00 291 000,00 291 000,00 36315,00 252665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206000,00 206000,00 6504,06 0,00

przed zmianą 1511096,7! 1 495264,71 1 401 794,71 961 740,00 420054,71 0,00 75190,00 16300,00 0,00 0,00 15612,00 15612,00 9612,00 0,00

zmniejszenie -16242,95 -16242,95 -16242,95 -42,36 -18200,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

zwiększenie 16200,00 18200,00 16200,00 0,00 18200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 511 053,76 1 495241,76 1 401 751,76 961 697,62 420054,14 0,00 75190,00 16300,00 0,00 0,00 15612,00 15612,00 9612,00 0,00

przed zmianą 1 267573,00 1 261 373,00 1 257373,00 915456,00 341 917,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 6200,00 6200,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -16200,00 -18200,00 -16200,00 0,00 -18200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 powiatu) zwiększenie 16200,00 18200,00 18200,00 0,00 16200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 267 573,00 1 261 373,00 1 257 373,00 915456,00 341 917.00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 6200,00 6200.00 0,00 0,00

przed zmianą 23672,00 23672,00 5462,00 4662,00 800,00 0,00 16190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42,95 -42,95 -42,95 -42,38 -0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75056 Spis powszechny i inne

0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23629,05 23829,05 5439,05 4839,62 799,43 0,00 16190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 717 402,47 1 717 402,47 371 659,47 268766,00 105073,47 0,00 1 273936,00 71605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -l 799,53 -l 799,53 -1771,00 -160,00 -1611,00 0,00 0,00 -26,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
652 Pomoc społeczna

0,00 0,00 0,00zwiększenie 1 799,53 1 799,53 1.160,00 160,00 1 000,00 0,00 611,00 26,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 717 402,47 1717402,47 371 246,47 266766,00 104462,47 0,00 1 274549,00 71605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
przed zmianą 1157673,00 1157673,00 45992,00 39397,00 6595,00 0,00 1111661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

alimentacyjneego oraz składki na zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85212 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 0,00zwiększenie 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 1 157673,00 1 157673,00 45992,00 39397,00 6595,00 0,00 1111861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67175,00 67175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 608,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67763,00 67783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55939,00 55939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65216 Zasiłki stałe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00

po zmianach 55942,00 55942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 238696,47 236696,47 231261,47 204056,00 27225,47 0,00 7617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65219 Ośrodki pomocy społecznej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

po zmianach 239698,47 239698,47 232061,47 204056,00 26025,47 0,00 7617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157631,00 157631,00 60700,00 0,00 60700,00 0,00 25326,00 71 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -l 439,53 -l 439,53 -1411,00 0,00 -1411,00 0,00 0,00 -28,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65295 Pozostała działalność

0,00 0,00 0,00zwiększenie 26,53 26,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 220,00 156220,00 59269,00 0,00 59269,00 0,00 25326,00 71605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

)



Strona 2 z 1

)
Z tego

z tego: z lego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup I cbręcte

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji l udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałam majątkowe udzielem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków. o wklad6wdo

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne spółek prawanaliczane ktOrych mowa w których mowa w
zadań; art. 5 ust. , pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 11 562 623,38 8902452,38 7051 615,38 4250573,34 2801 042,04 47100,00 1576832,00 89905,00 0,00 137000,00 2660171,00 2660171,00 1 658363,06 0,00

zmniejszenie -20342,48 -20342,48 -20313,95 -202,38 -20111,57 0,00 0,00 -28,63 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 20299,53 20299,53 19680,00 160,00 19500,00 0,00 611,00 28,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 562580,43 8902409,43 7050961,43 4250530,96 2800430,47 47100,00 1577 443,00 89905,00 0,00 137000,00 2660171,00 2660171,00 1 658363,06 0,00

WÓJf1r
~"'ltIlJ'!"

mgr inż. Włodzimierz Frankowski

,



Strona 1 z 1

) )
Zmiany w planie dochodow budzetu na rok 2011 Tabela nr 1

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 121404,77 -42,95 0,00 121 361,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków.. na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 14490,77 0,00 0,00 14490,77
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75056 Spis powszechny i inne 23672,00 -42,95 0,00 23629,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 23672,00 -42,95 0,00 23629,05

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

I bieżące razem: 9509976,94 -42,95 0,00 9509933,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 89222,74 0,00 0,00 89222,74
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 311 091,00 0,00 0,00 311091,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 278091,00 0,00 0,00 278091,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 9821067,94 -42,95 0,00 9821024,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 367313,74 0,00 0,00 367313,74
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

WÓ.J1f

mu inż. Jf1!.f:f:,;t"

,


